
8 декабря 2023 г. № 2421-ПП

О внесении изменения в

постановление Правительства

Москвы от 29 декабря 2014 г.

№ 833-ПП

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. № 25 

«О правовых актах города Москвы» Правительство Москвы

постановляет:

1. Внести изменение в постановление Правительства Москвы 

от 29 декабря 2014 г. № 833-ПП «Об установлении минимального размера

взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных

домах на территории города Москвы» (в редакции постановлений

Правительства Москвы от 30 июля 2015 г. № 478-ПП, от 1 декабря 2015 г.

№ 799-ПП, от 23 декабря 2015 г. № 934-ПП, от 6 июля 2016 г. № 390-ПП,

от 13 декабря 2016 г. № 851-ПП, от 20 декабря 2016 г. № 892-ПП, 

от 27 февраля 2018 г. № 126-ПП, от 4 декабря 2018 г. № 1498-ПП, 

от 26 февраля 2019 г. № 111-ПП, от 3 декабря 2019 г. № 1597-ПП, 

от 25 ноября 2020 г. № 2066-ПП, от 7 декабря 2021 г. № 1900-ПП, 

от 8 июня 2022 г. № 1047-ПП, от 19 июля 2022 г. № 1529-ПП, от 15 ноября

2022 г. № 2466-ПП, от 28 февраля 2023 г. № 296-ПП), заменив в пункте 2

постановления слова «с 1 января 2023 г. в размере 24,09 рубля» словами 

«с 1 января 2024 г. в размере 25,58 рубля».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Бирюкова П.П.

                                                                                 Мэр Москвы  С.С.Собянин


		2023-12-11T18:37:54+0300
	ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ ГОРОДА МОСКВЫ




